
COMUNE DI CAMASTRA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA SINDACALE

UFFICIO SINDACO

N. Registro 3 del 19-01-2023

Oggetto: Nomina temporanea sostituto del Responsabile Area II Economico-Finanziaria.

IL SINDACO

PREMESSO che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria Sig.ra Catanese Angela è stata
collocata in quiescenza a decorrere dal 01/01/2023;

CONSIDERATO che nell'Area Economico-Finanziaria, nelle more dell'espletamento di nomina del
nuovo Responsabile viene individuato, in via temporanea fino al 31/03/2023, il Dipendente Allegro
Vincenzo (già Vice Responsabile dell’Area II) in quanto è necessario ottemperare, in maniera
tempestiva, alle ordinarie attività istituzionali che potrebbero arrecare gravi danni all'Ente;

PRESO ATTO della disponibilità del citato dipendente Allegro Vincenzo Cat. C 1,  nato a Camastra il
16/08/1964 C.F. LLGVCN64M16B460J;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

DI NOMINARE in via temporanea il dipendente Allegro Vincenzo sopra generalizzato, in possesso
dell’adeguata professionalità alla sostituzione temporanea del titolare al momento mancante;

DARE ATTO che al dipendente in questione verrà corrisposta l'indennità spettante come Responsabile
di P.O. in relazione alla durata del presente incarico prevista in questo Ente;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento al dipendente Allegro Vincenzo, agli altri Responsabili di
P.O., ai Consiglieri Comunali, agli Assessori Comunali e di trasmettere copia al Responsabile
dell'ufficio Personale.

ILSINDACO
 Dario Gaglio

COMUNE DI CAMASTRA (AG) – DETERMINA SINDACALE SINDACO - REGISTRO GENERALE N.  DEL



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determina viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente comunicata
ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.

Lì,
IL SEGRETARIO COMUNALE

Vinciguerra Giuseppe

COMUNE DI CAMASTRA (AG) – DETERMINA SINDACALE SINDACO - REGISTRO GENERALE N.  DEL


